

## INSTITUT KLINICKÉ A EXPERIMENTÁLNÍ MEDICÍNY

Oddělení centrálního nákupu, sklad MTZ

Vyřizuje

Dodavatel

KODEX, a.s.



## Příloha č. 1 Seznam a specifikace položek k PZ-2023-0000614 - R - Dodávka kalendářů a diářů pro rok 2024

	Název položky	Měrná jednotka	Požadované množství v MJ	Cena za MJ v Kč bez DPH	Cena za množství bez DPH v Kč	DPH %	Cena za množství včetně DPH	Katalogové - objednávkové číslo dodavatele	poznámky
1.	Diář A4 - denní	ks	15	267,30 Kč	4 010 Kč	21	4 851 Kč	20990	*B24 BDG6-1-24 Denní diář - Goliáš - Vivella - A4 - modrá
2.	Diář A4 - denní záznamy	ks	10	180,30 Kč	1 803 Kč	21	2 182 Kč	17057	*B24 BU019-2 Denní záznamy A4- lamino, černý
3.	Diář A4 - týdenní	ks	25	149,50 Kč	3 738 Kč	21	4 522 Kč	20873	*B24 BTT7-1-24 Týdenní diář - Tomáš - Balacron - A4 - modrá
4.	Diář A5 - denní	ks	120	86,50 Kč	10 380 Kč	21	12 560 Kč	21457	*P24 PGD-DA5BA-4010 Denní diář Balacron 2024, černý, 15 x 21 cm
5.	Diář A5 - denní záznamy	ks	15	94,80 Kč	1 422 Kč	21	1 721 Kč	40202	*T zo1011-02 Denní záznamy A5 UNI , PVC , modrá
6.	Diář A5 - týdenní	ks	55	73,00 Kč	4 015 Kč	21	4 858 Kč	21461	*P24 PGD-TA5BA-4010 Týdenní diář Balacron 2024, černý, 15 x 21 cm
7.	Diář A6 - týdenní - kapesní	ks	10	41,00 Kč	410 Kč	21	496 Kč	21465	*P24 PGD-KAPBA-4010 Kapesní diář Balacron 2024, černý, 9 x 15,5 cm
8.	Diář B5 - týdenní	ks	5	85,50 Kč	428 Kč	21	517 Kč	20548	*T24 di0272-22 Diář týdenní B5 , Balacron KLASIK , modrá
9.	Diář plánovací - měsíční - kapesní	ks	150	15,50 Kč	2 325 Kč	21	2 813 Kč	21580	*P24 PGD-MESPL-32664 Kapesní diář Modrý 2024, plánovací měsíční, 8 x 18 cm
10.	Kalendář A1 - mapový plakát	ks	35	16,30 Kč	571 Kč	21	690 Kč	22533	*G24 GN24-004 Mapový plakát modrý
11.	Kalendář A2 - stolní mapa	ks	35	152,00 Kč	5 320 Kč	21	6 437 Kč	21995,21999	*H24 S70 SK - Týdenní plánovací mapa A2 630x480, *H24 S91 Plastová lišta černá , 630x60
12.	Kalendář A5 - listkový - plánovací	ks	60	1,90 Kč	114 Kč	21	138 Kč	20213	*H24 S71-24 Plánovací karta , 211x148
13.	Kalendář nástěnný - čtyřměsíční pracovní	ks	20	74,00 Kč	1 480 Kč	21	1 791 Kč	21138	*B24 BNC6-24 Čtyřměsíční - skládaný (s mezinárodními svátky)
14.	Kalendář nástěnný - obrázkový	ks	100	86,60 Kč	8 660 Kč	21	10 479 Kč	PGN – mix motivů	
15.	Kalendář nástěnný - tříměsíční pracovní	ks	70	41,00 Kč	2 870 Kč	21	3 473 Kč	21272	*P24 PGN-32467-L Nástěnný kalendář 3měsíční standard modrý – s českými jmény 2024, 29,5 x 43 cm
16.	Kalendář stolní - dvoutýdenní	ks	20	18,50 Kč	370 Kč	21	448 Kč	21073	*B24 BSM1-24 Pracovní kalendář IMPULS I
17.	Kalendář stolní - Easy	ks	100	22,80 Kč	2 280 Kč	21	2 759 Kč	21061	*B24 BSA5-24 Pracovní kalendář EASY
18.	Kalendář stolní - maxi manager	ks	290	37,00 Kč	10 730 Kč	21	12 983 Kč	22535	*G24 GS24-007 Maximanager modrý
19.	Kalendář stolní - mini tříměsíční	ks	5	26,80 Kč	134 Kč	21	162 Kč	21062	*B24 BSA7-24 Mini tříměsíční
20.	Kalendář stolní - praktický	ks	200	32,00 Kč	6 400 Kč	21	7 744 Kč	21365	*P24 PGS-32574 Stolní kalendář Plánovací daňový s fotkami 2024, 33 x 12,5 cm
21.	Kalendář stolní - sloupkový	ks	150	24,50 Kč	3 675 Kč	21	4 447 Kč	21065	*B24 BSB1-24 Pracovní kalendář CITÁTY I

Nabídková cena CELKEM v Kč bez DPH

71 133 Kč

Tato vyplněná příloha je nedílnou součástí výběrového řízení. Prosím vyplňte veškerá žlutá pole.

Předpokládaná spotřeba za období 12 měsíců. Uvedené množství slouží pouze ke kalkulaci. Zakázka se vypisuje na 1 rok.

Ceny jsou uvedeny bez DPH, zahrnují balné a dopravu po ČR na místo určení sklad MTZ IKEM - Vídeňská 1958, Praha 4

Pro účely hodnocení slouží správně vyplněný žlutý sloupec (F) - cena za požadovanou MJ bez DPH a tudíž vypočítaný výsledek v buňce (G28)

Součástí je i dobrovolné vyplnění katalogu v druhé záložce. Tyto vyplněné položky mají cenu též neměnnou po celou dobu zakázky.

Zboží bude dopraveno do místa plnění na vlastní náklady a nebezpečí prodávajícího, a to takovým způsobem, aby nedošlo k jeho poškození, popř. znehodnocení, záměně, či kontaminaci, a aby zboží nebylo při přepravě vystaveno nepříznivým vnějším vlivům.

Dodávka bude balena takovým způsobem, aby byla přehledná pro překontrolování při převzetí zboží pracovníkem Kupujícího. Každá dodávka zboží bude vybavena řádně vyplněnou dokumentací – dodacím listem.

Dodací list musí obsahovat zejména specifikaci a množství dodávaného zboží, číslo objednávky kupujícího a datum předání a převzetí zboží.

Dodávka bude považována za splněnou předáním a převzetím zboží včetně všech průvodních dokladů pracovníkem kupujícího v místě dodání.

Fakturace je 60 dní od dodání do IKEM.



Podpis dodavatele

Viktor Balej, předseda představenstva

Viktor Balej

Digitálně podepsal Viktor  
Balej  
Datum: 2023.06.13 06:10:45  
+02'00'

## Katalog dalšího sortimentu

Účastník: KODEX, a.s.

Katalog sortimentu navazuje na přílohu část 1. Uvedené ceny budou neměnné po dobu trvání zakázky.

Vyplnění tohoto katalogu je dobrovolné a má za účel nacenit vámi nabídnuty položky, jejichž ceny budou taktéž neměnné po dobu trvání zakázky.

Tento "seznam" může být nahrazen i vámi dodanou vícepoložkovou excelovou tabulkou, však ve stejném rozdělení a formátu jako tabulka níže.

	Název položky	Měrná jednotka	Cena za MJ v Kč bez DPH	objednávací kód	Bližší specifikace	Případný ilustrační obrázek/link na produkt
1	Samolepky s tiskem, 40mm, R40	ks	2,90 Kč	02881	vhodné jako přelepky na smlouvy, na vyznačení termínů, záruky, respirace apod., libovolná kombinace barev, libovolný text, plnobarevný potisk, možnost malých nákladů - 20 archů/24 ks etiket, tj. 480 ks etiket	
2	Samolepky s tiskem, 60mm, R40	ks	5,80 Kč	12065		
3	Reklamní přebal na čokoládu	ks	26,00 Kč	02836		
4	Bloček samolepící 75x75mm	ks	19,00 Kč	05770	reklamní samolepící bloček, barevný přebal + etiketa	
5	Bloček B10.3711	ks	24,00 Kč	05509	sada barevných samolepících bločků s etiketou	
6	bloček samolepící 102x75 mm, barevný přebal + etiketa	ks	38,00 Kč	14949	obal s reklamním potiskem	
7	Poznámková kostka 9x9 potisk	ks	59,00 Kč	00747	barevný potisk stran	
8	Plechovka 0,5l pivo Svijany	ks	55,00 Kč	05565	reklamní potisk dle předlohy	
9	Plechovka 0,25l energy drink	ks	48,00 Kč	03011	reklamní potisk dle předlohy	
10	Plechovka 0,25l limonáda	ks	55,00 Kč	02441	reklamní potisk dle předlohy	
11	Plechovka 0,25l ledová káva	ks	77,00 Kč	09672	reklamní potisk dle předlohy	
12	Plechovka 0,25l frizzante	ks	79,00 Kč	15035	reklamní potisk dle předlohy	
13	*B24 BDck18-1-24 Denní diář - Chtírad s výsekem - Manager - A5 - modrá	ks	423,00 Kč	20923		
14	*G24 24-DA5-026 Atlas s poutkem , denní A5, 148 x 210 mm, 336 stran	ks	246,00 Kč	22410		
15	*G24 24-TA5-026 Atlas s poutkem , týdenní A5, 148 x 210 mm, 128 stran	ks	228,00 Kč	22445		
16	*G24 24-TA5-025 Atlas , týdenní A5, 148 x 210 mm, 128 stran	ks	159,00 Kč	22448		
17	FILOFAX, týdenní diář A5 Dark Ebony	ks	1 187,00 Kč			
18	Diář A5 Filofax Holborn	ks	3 571,00 Kč		fialový, hnědý, modrý, černý	
19	Diář A5 Filofax Saffiano	ks	1 590,00 Kč			
20	*G24 24-DA5-027 Kastor , denní A5, 148 x 210 mm, 336 stran	ks	234,00 Kč	22414		
21	*G24 24-TA5-027 Kastor , týdenní A5, 148 x 210 mm, 128 stran	ks	206,00 Kč	22449		
22	*G24 24-KVT-027 Kastor , kapesní, 90 x 150 mm, 128 stran	ks	111,00 Kč	22492		
23	*H24 DP412-01-24 Diář denní A4 Print Classic - černá , 210x297	ks	343,00 Kč	22206		
24		ks	- Kč			
25		ks	- Kč			
26		ks	- Kč			
27		ks	- Kč			
28		ks	- Kč			
29		ks	- Kč			
30		ks	- Kč			
31		ks	- Kč			
32		ks	- Kč			
33		ks	- Kč			
34		ks	- Kč			
35		ks	- Kč			
36		ks	- Kč			
37		ks	- Kč			
38		ks	- Kč			
39		ks	- Kč			
40		ks	- Kč			